Управление культуры и организации досуга населения

администрации города Ульяновска

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных

учреждений культуры, архивного дела и  дополнительного образования

21.07.2017                                                                                      № 10

14.00                                                                                            каб.10

Председательствующий: Топоркова Е.Н. –  начальник Управления

культуры и организации досуга населения администрации города

Ульяновска

Секретарь:        Троян В.Н. – заместитель начальника отдела бюджетного учёта

и отчётности Управления культуры и организации досуга населения

Присутствовали:     Топоркова Е.Н –  начальник Управления – начальник

отдела культуры;

                             Хайлова Ю.В. – заместитель  начальника Управления

культуры – начальник отдела бюджетного учета и

отчетности Управления культуры и организации

досуга населения администрации города Ульяновска ;

Крестина Т.Н. – начальник отдела по работе с

учреждениями культуры, архивного дела и

дополнительного образования;

Елисеева Ю.Н. – главный бухгалтер

Централизованной бухгалтерии Управления культуры

и организации досуга населения администрации

города Ульяновска.

Приглашённые:

- Хохлова Л.В. – директор Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Централизованная клубная

система» (далее МБУК «ЦКС»),

- Николаева Ю. Е. - ведущий юрисконсульт МБУК «ЦКС»,

- Павлов В.И. - ведущий инженер МБУК «ЦКС»;

- Антонова О.Г. – главный бухгалтер Муниципального

автономного учреждения культуры «Парк

Прибрежный» (далее МАУК «Парк Прибрежный»).

- Смирнова Л.В. – ведущий юрист консультант

Муниципального автономного учреждения культуры

«Парк Прибрежный» (далее МАУК «Парк Прибрежный»).

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Оценка эффективности закупки МАУК «Парк Прибрежный» для

заключения договора на прокладку волоконно-оптического кабеля связи на

территории парка  на сумму 250 000,00 (Двести пятьдесят тысяч рублей)  00

копеек.

Данная закупка необходима для выполнения основных функций

учреждения.

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в

муниципальном образовании «город Ульяновск».

Начально-максимальная цена контракта определена проектно-сметным

методом.

2) Оценка эффективности закупки МБУК «ЦКС» для проведения работ

по ремонту крыльца здания ДК п.Плодовый по адресу: г.Ульяновск,

п.Плодовый, ул.Центральная, д.5 на сумму 84 216,60 (Восемьдесят четыре

тысячи двести шестнадцать) рублей 60 копеек.

Источник финансовых средств: средства от приносящей доход

деятельности организации.

Данная цена сформирована на основе проектно-сметного метода.

3) Оценка эффективности закупки МБУК «ЦКС»  на выполнение работ

по ремонту крыльца здания ДК п.Плодовый по адресу: г.Ульяновск,

п.Плодовый, ул.Центральная, д.5 на сумму 84 382,98 (Восемьдесят четыре

тысячи триста восемьдесят два) рубля 98 копеек.

Источник финансовых средств: средства от приносящей доход

деятельности организации.

Данная цена сформирована на основе проектно-сметного метода.

РЕШИЛИ (единогласно):

1. Признать обоснованным закупку для заключения договора на

прокладку волоконно-оптического кабеля связи на территории парка  на сумму

250 000,00 (Двести пятьдесят тысяч рублей)  00 копеек.

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в

муниципальном образовании «город Ульяновск».

2. Признать обоснованным закупку для проведения работ по ремонту

крыльца здания ДК п.Плодовый по адресу: г.Ульяновск, п.Плодовый,

ул.Центральная, д.5 на сумму 84 216,60 (Восемьдесят четыре тысячи двести

шестнадцать) рублей 60 копеек.

3

Источник финансовых средств: средства от приносящей доход

деятельности организации.

3. Признать  обоснованным закупку на выполнение работ по ремонту

крыльца здания ДК п.Плодовый по адресу: г.Ульяновск, п.Плодовый,

ул.Центральная, д.5 на сумму 84 382,98 (Восемьдесят четыре тысячи триста

восемьдесят два) рубля 98 копеек.

Источник финансовых средств: средства от приносящей доход

деятельности организации.

Председательствующий                                                 Топоркова Е.Н.

Секретарь                                                                          Троян В.Н.